Aeterna 25 NX
tav.1 (2025)




Aeterna 25 NX componenti tav.1 (2025)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 PSC1000P  PIAST.CAM.COM.PX25/31 DIS.810D 27,00
2 PIAO700P  PIANTONE 7,00
3 LCC1110P CAMERA COMBUSTIONE 32,20
4 LFB1100P  LAMIERA SUPPORTO BRUCIATORE 2,00
5 LCC1160P  CHIUSURA CAMERA COMBUSTIONE 15,00
6 CFU0002P  CAPPA FUMI 51,30
7 STFOOO5P1  FLANGIA KLIXON 2,00
8 LSGV1100P DIMA PIXEL NX 37,00
9 LSC1101P  LAMIERA SUPPORTO CRUSCOTTO 13,30
10 LFTO001P2 LAMIERA FISSAGGIO IDROMETRO 40 PX NX 1,75
11 RIFOO01P  RIFLETTENTE 2,00
12 LMBXV700P MOBILETTO PIXEL NX 59,00
13 CCR1100P  CORNICE PIXEL NX 3,00
14 VITO301P  UNI 6954 -ST4,2x 9,5-C-Z 0,06
15 RIVOOO1P  RIVETTO ALLUMINIO 3x6 0,06




Aeterna 25 NX
tav.2 (2025)




Aeterna 25 NX componenti tav.2 (2025)

POS CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 BRUNX784P  BRUCIATORE METANO COMPLETO 169,00
1A BRUNX749P  BRUCIATORE GPL COMPLETO 169,00
2 UGEO084 UGELLO BRUCIATORE METANO 0,77
2A UGEO0049 UGELLO BRUCIATORE GPL 0,77
3 KITELENXO1P  KIT ELETTRODI NX + STAFFA 33,00
3A BRUX701P MOLLETTE FISSAGGIO PORTAELETTRODI 0,40
3B ELE1102P ELETTRODO DI ACCENSIONE 10,00
3C ELE1103P ELETTRODO DI MASSA 9,00
4 CAV0004P1  CAVO D'ACCENSIONE ELETTRODO 9,00
5 CAV1102P CAVO MASSA ELETTRODO NX 2,00
6 SCA1100P3  SC.5TUB L=290 AL.100 NX INN.RAPIDO 200,00
7 ICC1103P PANNELLO ISOLANTE 198x128x10 3,75
8 ICC1102P PANNELLO ISOLANTE 293x176x10 5,75
9 TEROO11P TERM.KLIXON 60° 5,00
10 VITOO03P VITE AUT. ZINC. TC 3.5x6.4 0,06
11 BRUX702P STAFFA FISSAGGIO COLLETTORE DX 2,20
12 BRUX703P STAFFA FISSAGGIO COLLETTORE SX 2,20
13 VIT1104P VITE M4X6 TRILOBATA 0,15
14 BRUX784P COLLETTORE 15 ELEM. NAT UG D. 0,84 60,00
14A BRUX789P COLLETTORE 15 ELEM. GPL UG D. 0,49 50,40
15 VITO301P UNI 6954 -ST4,2x 9,5-C-Z 0,06
16 GFV0003P GUARNIZIONE G1/2" Sp.2 0,23
17 TUB1117P TUBO @14 VALVOLA GAS-BRUCIATORE 9,50
18 GFVv0004P GUARNIZIONE G3/4" Sp.2 0,28
19 VALO302P VALVOLA GAS SIT 845 SIGMA 164,00
20 VITO012P VITE TC M4x6 ZINC 0,11
21 MAN1800P2 IDROMETRO BIANCO D. 40 INNESTO RAP. 13,00
22 CRU1803P CRUSCOTTO COMANDI PIXEL NX 21,00
23 FERO001P1 FERMACAVI CRUSCOTTO 0,28
24 VIT1801P VITE AUT. 3,5x9,5 ISO 7049-C-H 0,11
25 CHI11800P CHIUSURA CRUSCOTTO 12,00
26 VIT1800P VITE AUT. 3,5x25 ISO 7049-C-H 0,11
27 SCHMX01P2  MONOSCHEDA DIGITALE PX NX 254,00
28 PUL1800P PULSANTE PER SCHEDA MX 1,00




Aeterna 25 NX
tav.3 (2025)

TAV.2

| 11F 11E




Aeterna 25 NX componenti tav.3 (2025)

POS. CODICE DESCRIZIONE PREZZO €
1 CIR1802PS CIRCOLATORE GPA 15-7.5 Il PRO 72107 274,00
1A VAL1801P2  VALVOLA SFIATO ARIA 5,80
1B RIC1805P2 ASTA PLAST. RUBINETTO DI SCARICO 10,5
2 ORI1802P O-RING 5,00x3,00 1,00
3 MOL1802P CLIP D6 3,00
4 MOL1800P CLIP D21 3,00
5 ORI1800P O-RING 17,00x4,00 3,00
6 MOL1805P CLIP D9 3,00
7 MOL1803P CLIP D17 3,00
8 VAL1800P VALVOLA DI SUCUREZZA 9,00
9 PRS1800P PRESSOSTATO UNIPOLARE CAMPINI 10,00
10 GFVvV0004P GUARNIZIONE G3/4" Sp.2 0,28
11 BRI1850P BLOCCHETTO DI RITORNO COMPLETO 42,00
11A BRI1800P BLOCCHETTO DI RITORNO 17,00
11B TAP1800P TAPPO BLOCCHETTO DI RITORNO 0,43
11C ORI1801P O-RING 7,30x2,70 2,00
11D MOL1801P CLIP D10 3,00
11E TSD1800P TRASDUTTORE TURBINA 12
11F TRB1800P TURBINA BLOCCHETTO DI RITORNO 19,00
11G FILO931P FILTRO PER VALVOLA IDRAULICA 2,80
11H RAC1800P RACCORDO BLOCCHETTO DI RITORNO 5,00
111 ORI1805P O-RING (19,2x3) 2,00
12 RONOOOS5P RONDELLA DENT.M5 BRUN. DIN6798 0,11
13 VITO011P VITE M5X16 TESTA BUGOLA INOX 0,16
14 TUB1112P2  TUBO D.18 SCAMB - GR. MAND. NX ATT. RAP. 20,40
15 ORI1013P O-RING 16.9 x 2.7 R13 0,30
16 TAP0013P TAPPO BLOCHETTO DI MANDATA 1,85
17 MOLO001P MOLLA INNESTO TUBI 1,00
18 GRU1800P GRUPPO MANDATA 3VIE MONOTERMICO 73,00
18A RIC1803P RACCORDO ATTACCO MOTORE 11,00
18B RIC1801P RUBINETTO L=53mm 18,00
18C RIC1802P OTTURATORE BY-PASS 30,00
19 MOL1804P MOLLA FISSAGGIO MOTORE 1,00
20 ORIO103P1 O-RING R15 (18.3x3.6) EP856 3,00
21 RIC0202P2 ATTUATORE PER DISTRIBUTORE 3 VIE 56,00
22 SCA0900P SCAMBIATORE 12 PIASTRE FLUSSO INCROCIATO 116,00
23 TEROOO1P TERMOSTATO KLIXON 105° R.A. 10,00
24 VITOO003P VITE AUT. ZINC. TC 3,5x6,5 0,06
25 SONC101P2 SONDA CONTATTO+MOLLAXTUBO D.18 10,00
26 TUBO225P TUBO D. 8 VASO ESP. B MX 6,25
27 GFV0002P GUARNIZIONE G3/8" Sp.2 0,23
28 CDAOOO3P CONTRODADO G3/8" CH.23 1,00
29 VESO0700P VASO ESPANSIONE CIRCOLARE LT.7 68,00
30 MOLO002P MOLLA FISSAGGIO TUBO - SCAMBIATORE P.MX 2,00
31 TUB1110P2  TUBO D.18 BRUC. - SCAMB. NX ATT. RAP. 9,00
32 TUB1111P2  TUBO D.18 CIRCOLATORE - BRUCIATORE NX 20,00
33 VITOO39P VITE TRILOBATA M5X10 UNI 8112 0,22
34 VIT1804P VITE PER PLASTICA C15 CEM. 510 0,32
35 CDAO002P CONTRODADO 1/2 CH 24 1,00




	TAV_1 PXL NX 2025 Model (1)
	TXT_1 PXL NX 2025
	TAV_2 PXL NX 2025 Model (1)
	TXT_2 PXL NX 2025
	TAV_3 PXL NX 2025 Model (1)
	TXT_3 PXL NX 2025

